
 

ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛАХВИЧІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 
 

НАКАЗ 
 
19.09.2024р.                                    с.Лахвичі                                    № 35-од 
 
Про затвердження складу атестаційної  
комісії на 2024-2025 навчальний рік,  
організацію та проведення атестації  
педагогічних працівників закладу освіти  
         

Відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників 
(далі - Положення), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 09.09.2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  
21.12.2022 року за № 1649/38985, на виконання наказу Управління гуманітарної 
політики Любешівської селищної ради від 18.09.2024 року № 167-од, з метою 
стимулювання безперервного підвищення рівня професійної майстерності 
педагогічних працівників, створення належних умов організації та проведення 
педагогічних працівників закладу освіти у 2024-2025 навчальному році 

 
НАКАЗУЮ: 
  
1. Провести у 2024-2025 навчальному році атестацію педагогічних працівників  
згідно з вимогами Положення про атестацію педагогічних працівників. 
2.Утворити атестаційну комісію І рівня закладу загальної середньої освіти 
«Лахвичівська гімназія» за погодженням з Радою трудового колективу, із 
залученням представника територіальної профспілкової організації з правом 
голосу та затвердити її персональний склад: 
       -  Олішкевич Р.М. – голова комісії, директор; 
       -  Круковець Л.В. – член комісії, заступник директора з НВР;  
       - Хвесик Л.С. – заступник голови комісії, голова ради трудового колективу; 
       -  Лінік К.М.– секретар комісії; 
       -  Гарасюк В.О. – член комісії, учителька англійської мови; 
       -  Янчарик Л.С.– член комісії, учителька початкових класів.            
3. Атестаційній комісії: 
3.1. До 10 жовтня 2024 року провести засідання атестаційної комісії, на якому 
розглянути наступні питання: 
3.1.1.Затвердження списку педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації в 2024-2025 навчальному  році.  
3.1.2.Затвердження графіка   проведення засідань атестаційної комісії на 
2024-2025 навчальний  рік. 
3.1.3. Прийняття рішення щодо перенесення строку чергової атестації (згідно 
потреби). 



3.1.4.Визначення строку та адреси електронної пошти для подання 
педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 
3.2. До 20 грудня 2024 року у випадку відсутності педагогічного працівника, 
який підлягає черговій атестації, у списку, за його заявою, поданою поточного 
календарного року,  включити його до списків педагогічних працівників, які 
підлягають черговій атестації. 
3.3. До 20 грудня 2024 року затвердити окремий список педагогічних 
працівників, які підлягають позачерговій атестації, визначити строки 
проведення їх атестації, подання ними документів, у разі потреби  внести зміни 
до графіка  засідань.  
3.4. До 15 березня 2025 року забезпечити всебічний та об’єктивний розгляд 
членами атестаційної комісії  документів, поданих педагогічними працівниками, 
встановити їх відповідність вимогам законодавства та вжити заходів щодо 
перевірки їх достовірності (за потреби) згідно п. 8. Розд. ІІ  Положення, а також 
оцінити професійні компетентності педагогічного працівника з урахуванням 
його посадових обов’язків і вимог професійного стандарту згідно п. 6. Розд.ІІІ  
Положення. 
3.5. До 01.04.2025 року провести засідання атестаційної комісії щодо 
визначення результатів атестації педагогічних працівників. 
4. Директору закладу освіти видати наказ про  підсумки  атестації  педагогічних 
працівників  у 2024-2025  навчальному році. 
5. Секретарю атестаційної комісії: 
5.1.Приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 
працівниками, до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією. 
5.2.Організовувати роботу атестаційної комісії, оформити   атестаційні листи у 
двох примірниках на педагогічних працівників. 
5.3. Перший примірник атестаційного листа упродовж трьох робочих днів з 
дати прийняття відповідного рішення атестаційної комісії видати педагогічному 
працівнику під підпис та/або надіслати у сканованому вигляді на його 
електронну адресу (з підтвердженням отримання), другий – додати до його 
особової справи. 
5.4.Забезпечити оприлюднення на офіційному вебсайті закладу освіти 
інформації, яка визначена пунктами 1,2  розділу ІІІ Положення.  
6. Контроль за виконанням  наказу залишаю  за собою. 
 
                  
                   Директор                         Руслан Олішкевич  
 
 
З наказом ознайомлені                         Л.В.Круковець                       Л.С.Хвесик                

                                                                К.М.Лінік                               Л.С.Янчарик 

                                                                В.О.Гарасюк                           

                                                                 


